Supplementum in G.

GARIOFILUS. **A**lbari. confert stō & epai et confortat cor & strigit uentre.
legitū abū. Et quī bibat ex cariofilis zini & lacti. stō uicino corroborat potēham
uicū. **R**asī. Cariofilis calidi sūt & siccī. sōm qm̄ anst cor robustū faciūt.

GALLA **D**iascorides. Est ex ea q̄ accipit ex arbore sua rētes imātra parua
rotunda nodosa. nō p̄ferata. sed melior est nō matura parua. **A**neroy's Gallā.
ē sū da m̄ sūm sūra m̄ terro: & significat her septimat q̄ est m̄ ea. r̄ modi
ra p̄mōre. et est rēmissima. et quī rēburt est amtor & siccior. Et subhor.
et est m̄ qm̄ uia. sedare sanguine oportet assare p̄sa postmodū exti
gnere ipsi m̄ arto. aut fortissimo uino. **G**almeis. virtus carū p̄ma est uir
tus frigida. i. sedda gradu: sūra m̄ terro. Et sūda virtus est q̄ rēpōuit. p̄bi
bet et aggrat. Tēna uiaq̄ confortat m̄ b̄ra fluxu debilitata. et p̄hibet
oēi aggritudines q̄ sūt dēcollitue humorū. et p̄hibet fluxū eorū. et p̄hibet
humiditate q̄ uerit ad gignas. et quī accipitur id quod est uia galla
z. p̄m̄ m̄ corrosiō dēlēt sedat dolore eius

GALANGA **S**erapion est calidū & siccū m̄ terro gradu a d̄fert flegma
hois et humiditati stōi. facit digeri abū p̄ sua caliditate et uolū
tione quā infert **A**umacho. & p̄pter dissolutionē in flegmate confert
colore: et facit bonū oris odore. et calefacit rems. & comouet sp̄a.
z quī tenet ex eo m̄ ore frustū. facit magnū uirge cretione. Est calidū
et siccū m̄ terro gradu. frangit uetustates. et conuenit haberi erōtra
noes areosās. **R**asī 3^o al. ca 17. Galange est calidū & siccū. quod
uerositate dissoluit. ac digestiō adimat.

Supplementum in H.

HERMODACTYLUS. **P**anly. **H**ermodactylis sūt calide et siccē i p̄ncipio sūti
gradus. Herba est & circa radices eius tuberositates inueniūt. q̄ colligi de
bet & vsui reseruari m̄ uitate colligūt & p̄m̄ reseruari p̄ annū uinū.
Sunt autē elgedi q̄ sūt albi et solidi. hnt autē uirtute dissolutionis
m̄ sūptuā & astruendū. purgat autē p̄ncipali flegma. Contra artre
lira & podagra & hyagra. et p̄hara passionē et morbos ex phlegmate
nō existentē febris ualeat benētra artra ex h̄modactylis. Inera loquū h̄yo
dortū.

HYPERMUM. **C**ulej. **H**ū uis est subtilis et uirtū eius p̄ma ē q̄ calefacit
et desiccat. sūta q̄ subnat. Et tēna uirtū eius p̄norat urini et m̄strua.

DIASCORIDES. Quando bibit semē eius & uino amat quorandū. Et quando
bibit eode modo quadecim diebq̄ cōtinis curat stantū. Et quī sit c̄
platu ex folijs et sūm amat cōbushorū uis. **G**almeis. fructū laxat uē
trē & d̄fert sp̄m̄ paralyis. q̄ facit dēclare horēm ad posteriora. et sit
ex eo & barnis lauri unguēt q̄ confert paralyis q̄ facit dēclare caput
ad posteriora. Sūt multe sp̄s r̄.